АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 сентября 2024 года                                                                               № 13-р

п. Волошка, Коношского района,
  Архангельская область

Об утверждении Реестра источников наружного противопожарного
водоснабжения на территории населенных пунктов
Волошского сельского поселения

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Уставом муниципального образования «Волошское» и в целях повышения уровня противопожарной безопасности:
1. Утвердить прилагаемый Реестр пожарных водоемов (приложение № 1) и Реестр пожарных пирсов (приложение № 2), как источников наружного противопожарного водоснабжения на территории населенных пунктов Волошского сельского поселения;
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы МО «Волошское»                                                      А.А. Моисеева

Приложение №1
к распоряжению
от  17.09.2024 г.  № 13-р

РЕЕСТР
ПОЖАРНЫХ ВОДОЕМОВ
на территории населенных пунктов Волошского сельского поселения

	№ п/п
	Наиме
нование
	Расположение
(привязка к местности)

	1.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Советская, 6

	2.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Советская, 16

	3.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Советская, 25

	4.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Народная (около дома 3)

	5.
	ПВ
	п. Волошка, пер. Клубный, 6

	6.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Гагарина (между домами 5 и 7)

	7.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Апрельская (между домами 3 и 5)

	8.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Первомайская

	9.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Павла Корякина

	10.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Молодежная

	11.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Строителей (напротив д. 5)

	12.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Транспортная (у дома 17)

	13.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Октябрьская, 2

	14.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Пригородная, 1

	15.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Октябрьская, 48

	16.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Сплавная, 4

	17.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Лесная, 18

	18.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Нижняя Набережная, 20

	19.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Пионерская, 11

	20.
	ПВ
	п. Волошка, ул. Комсомольская, (между домами 6 и 8)

	21.
	ПВ
	п. Вандыш, ул. Железнодорожная

	22.
	ПВ
	п. Вандыш, ул. Южная, 3

	23.
	ПВ
	п. Вандыш, ул. Заречная

	24.
	ПВ
	п. Вандыш, ул. Центральная (поворот)

	25.
	ПВ
	п. Вандыш, ул. Средняя (поворот)

	26.
	ПВ
	п. Вандыш, ул. Юбилейная (начало улицы)

	27.
	ПВ
	[bookmark: _GoBack]п. Вандыш, ул. Зеленая

_______________

Приложение №2
к распоряжению
от 17.09.2024  № 13-р

РЕЕСТР

ПОЖАРНЫХ ПИРСОВ
на территории населенных пунктов Волошского сельского поселения

	1.
	ПП
	п. Волошка, ул. Заводская, между д. 1 и д. 3

_______________